
 
(Carta Intestata)  

Spett.le Roma Capitale 

Municipio Roma X  

Via Claudio, n. 1 

00122 Roma 
 
 
 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE E CONNESSA DICHIARAZIONE 
 
 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER LA CONCESSIONE 

IN COMODATO DEI LOCALI DELL’EX SCUOLA MEDIA STATALE AMENDOLA GUTTUSO  SITA 

IN ROMA (MUNICIPIO ROMA X) VIA MARINO FASAN 58. 

 
Il   sottoscritto   ……..………….……….…………………………………………...……………..   nato   a 

…………………………………. il …………………………………., in qualità di legale rappresentante 

della    …………………………………………………………………………………...    con    sede    in 

…………………………………….. Via …………………………………………………………………….. 

C.F./P.I. ………..…………………………………………… in riferimento all’Avviso Pubblico di 

Manifestazione d’interesse per la concessione in comodato ai sensi e per gli effetti dell’art.71, co.2 

del D.lgs. n.117/2017 e ss.mm.ii. dei locali dell’ex Scuola Media Statale Amendola Guttuso sita in 

Roma (Municipio Roma X) Via Marino Fasan 58“ 

 
C H I E D E 

 
 

di partecipare alla manifestazione di interesse indicata in oggetto, come: 

 
 

□ Ente del Terzo settore singolo ex Dlgs 117/2017 e successive modifiche e integrazioni 

 

ovvero 

 

□ Come 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………. 

Allegato A 



A tal fine ai sensi degli art. 46, 47 e 77-bis del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000, e ss. mm. ii., 

consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del medesimo D.P.R. n. 445/2000, per le 

ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate 

D I C H I A R A 

 

□ di non essere soggetto ai motivi di esclusione previsti dall’art. 80 del D. lgs. n. 50/2016 e ss. 

mm. ii.; 

□ di aver effettuato nell’ultimo quinquennio servizi di educazione, istruzione e formazione 

professionale, a titolo gratuito; a tal fine allega documento con dettagliata indicazione di: il 

committente, l’oggetto e la descrizione dell’attività, i termini contrattuali (inizio e fine attività), 

l’importo del contratto; 

□ che nei propri confronti non sussistono misure cautelari interdittive ovvero di divieto 

temporaneo di stipulare contratti con la Pubblica Amministrazione ai sensi del D. lgs. n .  

231/2001; 

□ di possedere l’iscrizione nel Registro Unico Nazionale del Terzo Settore (RUNTS) o soggetti 

al procedimento di “trasmigrazione” al Registro Unico Nazionale del Terzo Settore dal 

Registro regionale; 

□ di non avere esposizioni debitorie, a qualunque titolo, nei confronti di Roma Capitale, fatta 

salva la regolarizzazione del debito entro il termine di scadenza della manifestazione 

d’interesse; 

□ di non occupare abusivamente immobili di proprietà di Roma Capitale nel territorio del 

Municipio X; 

□ di assumere l’obbligo a stipulare apposita polizza assicurativa al fine di tenere indenne il 

Roma Capitale per i rischi persone, a cose ed alle strutture date in comodato; 

□ di essere informato, ai sensi e per gli effetti Regolamento (UE) 2016/679 del 

Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle 

persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali come recepito dal D. 

Lgs. 10 agosto 2018 n.101 modificativo del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 

196 "Codice in materia di protezione dei dati personali"  che i dati personali raccolti 

saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del 

procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 

 

Il Legale Rappresentante 

 
 

…………………………… 


		2022-10-28T16:29:51+0200
	MARCELLO VISCA




